avavay;

santos

SECRETARIA DE GESTAO

Edital n°® 111/2020 — SEGES

CLASSIFICACAO FINAL DOS CANDIDATOS COM DEFICIENCIA HABILITADOS NO
CONCURSO PUBLICO

A Secretaria Municipal de Gestdo faz publicar a Classificacdo Final dos candidatos com
deficiéncia habilitados no Concurso aberto pelo Edital n® 06/2020 - SEGES.

A classificacéo foi processada conforme o disposto no Capitulo VII do Edital n® 06/2020 - SEGES,
bem como o disposto no item 3, do capitulo VI do referido edital.

CLASSIFICACAO FINAL

Cargo: 101- OFICIAL DE ADMINISTRACAO

Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos
1° MARCELO EULALIO DA SILVA 036810 85,00
20 GIULIA SABRINA DE SOUZA CASTRO MENEZES 029732 85,00
3° KELLY CRISTINA EUZEBIO FERREIRA 040916 82,50
40 ERICK PEREIRA DANTAS 036154 80,00
50 ALCIR NARITA TELLES 047791 77,50
6° MATHEUS HENRIQUE SOARES 041090 77,50
7° RAQUEL CARVALHO DE OLIVEIRA 030293 77,50
8° NAYANE CHRISTINE FERNANDES 023953 75,00
90 MARCELO LOPES DA SILVA 037071 75,00
10° VICTOR MOREIRA 045586 75,00
11° MAURO DE ALMEIDA 042392 72,50
12° BRUNA DA GAMA REZENDE 022331 72,50
13° DOUGLAS JOSE DE SOUZA 035721 72,50
140 TATIANA GUERRA CORREA 030715 72,50
15° LEONARDO DE CARVALHO MOREIRA 045673 72,50
16° LUIS CARLOS ROCHA BAPTISTA 045456 72,50
17° RENATA PERGENTINO GIGANTE 025229 70,00
18° PRISCILLA FERNANDA PIMENTEL LOYOLA 034118 70,00
19° CRISTIANO SOARES DA SILVA 033182 70,00
200 WELLINGTON GONCALVES DA SILVA 030344 70,00
21° RENE BALDUTTI 048749 70,00
22° JONAS HEVANDRO GENTIL 027011 70,00
23° MARCELO VALENTE 038724 67,50
24° LUIZ FELIPE IANNELLI 026948 67,50
250 ANDERSON SANTOS DE OLIVEIRA 048056 67,50
26° HITOSHI MATSUURA 048551 65,00
27° ANDREA DA FONSECA CARDOSO DE SOUSA 039064 65,00
28° DAIANE BRANDAO RODRIGUES DA SILVA 029066 65,00
29° ESTELA BRAGA DE SOUZA 028160 65,00
300 ANGELICA FIRMINO DE ABREU 022447 65,00
310 FERNANDO RAIMUNDO DE CARVALHO 051140 65,00




320
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
440
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°

avavay;

santos

ARTHUR HENRIQUE VIEIRA TEIXEIRA
LEANDRO NASCIMENTO DOS SANTOS
SAMUEL SILVEIRA SOARES
ALEXSANDRO DA SILVA DOS SANTOS MATOS
JOSE ROBERTO FEIJOO ALONSO
MARCELO CORREA TORCINELLI

VANIO SILVA ZANELATO

SIMONE CAPELLA MATOS ROSA

FELIPE EIROZ POUSA

AXEL PATRIK DE BRITO NASCIMENTO
LEO GARAGNANI

EVERTON LIMA DE MATOS

DIANA BRANDAO RODRIGUES DA SILVA
IZABEL LOURENCO DA SILVA

MARCELO ROGERIO ADAO

VICENTE WILLIAM DE AZEVEDO
BARBARA MARIA GOMES DE SOUZA
RODRIGO DE CASTRO SIQUEIRA

IZAIAS SERVULO DOS SANTOS JUNIOR
GLAUCIA MARIA DE SOUZA DELLA CROCE
MARIO CESAR ELEUTERIO

DIOGO ROCHA KAITZOR

ELBE MELLONI

ALESSANDRE APARECIDO ROLIM
QUETE DE LOURDES SOARES FERREIRA
JOSE GENILSON DO CARMO

ANA SILVEIRA SOARES

ELISANGELA APARECIDA DA SILVA
ROBERTO BRITO ARCANJO

MARIA LUIZA MAIA DE LESSA

JOAO PAULO AZEVEDO FREITAS
AMANDA CORDEIRO DE SANTIAGO FERNANDES
CAMILLA RIBEIRO SANTOS

JOSE CARLOS DA CRUZ

MARCIO PIRES MACHADO

CESAR VICENTE DA SILVA

MAURICIO LEMOS SANTOS

LEANDRO FRANCISCO DA SILVA CAMPOS
GABRIELA ALVES DE OLIVEIRA
AURELIO LEMOS VAZ

ANA PAULA DOMINGOS NOVO

JOSE ROBERTO RIBEIRO

ADRIANA SALES SANTOS DA SILVA
MATEUS ALMEIDA TELLES

ROBERIO DE JESUS SANTANA

MARIA CICERA SANTOS

CAMILA ALVES GORGA

045158
026387
047967
044501
042140
043628
047529
048707
041513
022742
035676
048834
029055
041247
042120
043691
030990
032949
053684
050626
045864
042848
048642
031719
048625
044076
050445
050711
047699
032740
021340
035651
040229
030918
046173
036712
049621
021006
045877
040662
022106
025256
037270
048598
022365
021286
046160

SECRETARIA DE GESTAO

65,00
65,00
65,00
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00



79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87e
88°
89°
90°
91°
92°
93°
940
95°
96°
gre
98°
99°

ey

santos

VALERIA DANTAS DA SILVA

JESSICA RODRIGUES DOS SANTOS
ALVARO DE JESUS MAISTRO

ANA LACERDA DA SILVA

ROSELENE ANGELICA ROSA DA SILVA
DEBORAH MARIA MACHADO RODRIGUES
ARNALDO PAIVA BASTOS

ROGERIO JOSE OLIVEIRA DA SILVA
TALITA DINIZ ARNAUT

MARIA JOSE CALDEIRA

PRISCILA BORGES LEMOS SANTOS
CRISTIANE BREVIGLIERI

NAYARA FERREIRA DE ALCANTARA
BEATRIZ NERY VIEIRA DE SOUZA

PAULO HENRIQUE SILVA SANTOS

PAULO ROBERTO AUGUSTO DOS SANTOS
EDILSON REYNALDO TRINDADE
DOUGLAS WELLINGTON ALMEIDA PACHECO
MAREANE DE LIMA OLIVER

SOPHIA MARSIGLIA DA COSTA

EDSON DE OLIVEIRA

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palacio “José Bonifacio”, em 03 de julho de 2020.

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

Secretéario Municipal de Gestao

034708
026108
039623
041135
048322
045925
026324
047246
032279
039568
047450
021483
050795
040443
037766
038617
042153
049353
027566
037093
051451

SECRETARIA DE GESTAO

55,00
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00



