

Edital nº 111/2020 - SEGES

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS NO CONCURSO PÚBLICO

A Secretaria Municipal de Gestão faz publicar a **Classificação Final** dos candidatos com deficiência habilitados no Concurso aberto pelo **Edital nº 06/2020 - SEGES**.

A classificação foi processada conforme o disposto no Capítulo VII do Edital nº 06/2020 - SEGES, bem como o disposto no item 3, do capítulo VI do referido edital.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: 101- OFICIAL DE ADMINISTRAÇÃO

Classif.	Nome do Candidato	Inscr.	Pontos
1°	MARCELO EULALIO DA SILVA	036810	85,00
2°	GIULIA SABRINA DE SOUZA CASTRO MENEZES	029732	85,00
3°	KELLY CRISTINA EUZEBIO FERREIRA	040916	82,50
4°	ÉRICK PEREIRA DANTAS	036154	80,00
5°	ALCIR NARITA TELLES	047791	77,50
6°	MATHEUS HENRIQUE SOARES	041090	77,50
7°	RAQUEL CARVALHO DE OLIVEIRA	030293	77,50
8°	NAYANE CHRISTINE FERNANDES	023953	75,00
9°	MARCELO LOPES DA SILVA	037071	75,00
10°	VICTOR MOREIRA	045586	75,00
11°	MAURO DE ALMEIDA	042392	72,50
12°	BRUNA DA GAMA REZENDE	022331	72,50
13°	DOUGLAS JOSÉ DE SOUZA	035721	72,50
14°	TATIANA GUERRA CORREA	030715	72,50
15°	LEONARDO DE CARVALHO MOREIRA	045673	72,50
16°	LUIS CARLOS ROCHA BAPTISTA	045456	72,50
17°	RENATA PERGENTINO GIGANTE	025229	70,00
18°	PRISCILLA FERNANDA PIMENTEL LOYOLA	034118	70,00
19°	CRISTIANO SOARES DA SILVA	033182	70,00
20°	WELLINGTON GONÇALVES DA SILVA	030344	70,00
21°	RENE BALDUTTI	048749	70,00
22°	JONAS HEVANDRO GENTIL	027011	70,00
23°	MARCELO VALENTE	038724	67,50
24°	LUIZ FELIPE IANNELLI	026948	67,50
25°	ANDERSON SANTOS DE OLIVEIRA	048056	67,50
26°	HITOSHI MATSUURA	048551	65,00
27°	ANDREA DA FONSECA CARDOSO DE SOUSA	039064	65,00
28°	DAIANE BRANDÃO RODRIGUES DA SILVA	029066	65,00
29°	ESTELA BRAGA DE SOUZA	028160	65,00
30°	ANGELICA FIRMINO DE ABREU	022447	65,00
31°	FERNANDO RAIMUNDO DE CARVALHO	051140	65,00

SECRETARIA DE GESTÃO



32°	ARTHUR HENRIQUE VIEIRA TEIXEIRA	045158	65,00
33°	LEANDRO NASCIMENTO DOS SANTOS	026387	65,00
34°	SAMUEL SILVEIRA SOARES	047967	65,00
35°	ALEXSANDRO DA SILVA DOS SANTOS MATOS	044501	62,50
36°	JOSE ROBERTO FEIJOO ALONSO	042140	62,50
37°	MARCELO CORRÊA TORCINELLI	043628	62,50
38°	VANIO SILVA ZANELATO	047529	62,50
39°	SIMONE CAPELLA MATOS ROSA	048707	62,50
40°	FELIPE EIROZ POUSA	041513	62,50
41°	AXEL PATRIK DE BRITO NASCIMENTO	022742	62,50
42°	LEO GARAGNANI	035676	62,50
43°	EVERTON LIMA DE MATOS	048834	62,50
44°	DIANA BRANDÃO RODRIGUES DA SILVA	029055	62,50
45°	IZABEL LOURENÇO DA SILVA	041247	62,50
46°	MARCELO ROGÉRIO ADÃO	042120	62,50
47°	VICENTE WILLIAM DE AZEVEDO	043691	62,50
48°	BÁRBARA MARIA GOMES DE SOUZA	030990	62,50
49°	RODRIGO DE CASTRO SIQUEIRA	032949	62,50
50°	IZAIAS SERVULO DOS SANTOS JUNIOR	053684	60,00
51°	GLAUCIA MARIA DE SOUZA DELLA CROCE	050626	60,00
52°	MARIO CESAR ELEUTERIO	045864	60,00
53°	DIOGO ROCHA KAITZOR	042848	60,00
54°	ELBE MELLONI	048642	60,00
55°	ALESSANDRE APARECIDO ROLIM	031719	60,00
56°	QUETE DE LOURDES SOARES FERREIRA	048625	60,00
57°	JOSE GENILSON DO CARMO	044076	60,00
58°	ANA SILVEIRA SOARES	050445	60,00
59°	ELISÂNGELA APARECIDA DA SILVA	050711	60,00
60°	ROBERTO BRITO ARCANJO	047699	60,00
61°	MARIA LUIZA MAIA DE LESSA	032740	60,00
62°	JOÃO PAULO AZEVEDO FREITAS	021340	60,00
63°	AMANDA CORDEIRO DE SANTIAGO FERNANDES	035651	60,00
64°	CAMILLA RIBEIRO SANTOS	040229	57,50
65°	JOSÉ CARLOS DA CRUZ	030918	57,50
66°	MARCIO PIRES MACHADO	046173	57,50
67°	CESAR VICENTE DA SILVA	036712	57,50
68°	MAURÍCIO LEMOS SANTOS	049621	57,50
69°	LEANDRO FRANCISCO DA SILVA CAMPOS	021006	57,50
70°	GABRIELA ALVES DE OLIVEIRA	045877	57,50
71°	AURELIO LEMOS VAZ	040662	55,00
72°	ANA PAULA DOMINGOS NOVO	022106	55,00
73°	JOSÉ ROBERTO RIBEIRO	025256	55,00
74°	ADRIANA SALES SANTOS DA SILVA	037270	55,00
75°	MATEUS ALMEIDA TELLES	048598	55,00
76°	ROBÉRIO DE JESUS SANTANA	022365	55,00
77°	MARIA CICERA SANTOS	021286	55,00
78°	CAMILA ALVES GORGA	046160	55,00

SECRETARIA DE GESTÃO



79°	VALERIA DANTAS DA SILVA	034708	55,00
80°	JESSICA RODRIGUES DOS SANTOS	026108	52,50
81°	ÁLVARO DE JESUS MAISTRO	039623	52,50
82°	ANA LACERDA DA SILVA	041135	52,50
83°	ROSELENE ANGELICA ROSA DA SILVA	048322	52,50
84°	DEBORAH MARIA MACHADO RODRIGUES	045925	52,50
85°	ARNALDO PAIVA BASTOS	026324	52,50
86°	ROGERIO JOSE OLIVEIRA DA SILVA	047246	52,50
87°	TALITA DINIZ ARNAUT	032279	52,50
88°	MARIA JOSE CALDEIRA	039568	52,50
89°	PRISCILA BORGES LEMOS SANTOS	047450	52,50
90°	CRISTIANE BREVIGLIERI	021483	52,50
91°	NAYARA FERREIRA DE ALCANTARA	050795	50,00
92°	BEATRIZ NERY VIEIRA DE SOUZA	040443	50,00
93°	PAULO HENRIQUE SILVA SANTOS	037766	50,00
94°	PAULO ROBERTO AUGUSTO DOS SANTOS	038617	50,00
95°	EDILSON REYNALDO TRINDADE	042153	50,00
96°	DOUGLAS WELLINGTON ALMEIDA PACHECO	049353	50,00
97°	MAREANE DE LIMA OLIVER	027566	50,00
98°	SOPHIA MARSIGLIA DA COSTA	037093	50,00
99°	EDSON DE OLIVEIRA	051451	50,00

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio "José Bonifácio", em 03 de julho de 2020.

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

Secretário Municipal de Gestão